La perte ou la détérioration de bagage à mains liée à un accident résultant de l'utilisation du véhicule donne lieu à 

une indemnisation du voyageur par l'exploitant pour tout dommage justifié dont il sera tenu pour responsable. Le 

montant maximal de l'indemnisation est fixé à mille deux cents (1 200) euros par bagage. 

o Les bagages en soute : 

Il s9agit de tout bagage n9excédant pas vingt (20) kg et dont la somme des trois dimensions (hauteur/ 

largeur/profondeur) ne doit pas dépasser 170 cm. 

En aucun cas l9exploitant n9est tenu de surveiller les bagages en soute ni de s'assurer de leur récupération.